3 in ecclesia significatur, qui scholae cuidam unius ex septem regionibus urbis praepositus est (cf. p. 753, 6 sqq.): generaliter: GREG. M. epist. 8, 16 1.10 et 12 sicut in schola notariorum atque subdiaconorum ... olim sunt -i constituti, ita quoque in defensoribus septem, qui ... placuerint, honore -o decorentur. de singulis -is: GREG. M. epist.

8, 4 1.21 Iohanne -o ad nos remeante (de eodem 9, 221 1.2, cf. Prospopogr. Chrét. II 1, 1125 sq.). 9, 123 tit. Savino subdiacono -o (de eodem 10, 2 tit., cf. ibid. II 2, 1977 sqq.; ceterum: INSCR. Notiz. Scavi 1923 p. 173 [bulla plumbea] Iohannis s. -i. Arctos 35, 2001, 241 [*saecc. VII/VII*]. alios s. -os memorat in pontificatu Silverii [a. 536/7] pars medii aevi Lib. pontif. p. 147, 11. 13). compos.: subregionarius.

regiōnātūm adv. a regio, cf. vicatim, pagatim. i. q. per singulas regiones: LIV. 40, 51, 9 censores mutarunt suffragia -mque generibus hominum causisque et questibus tribus discriperunt (v. e. g. Briscoe, comm. 2008, ad l.). 45, 30, 2 (*contextu corrupto respic. regiones Macedoniae*). SVET. Iul. 39, 1 edidit ... ludos ... -m urbe tota.

regiōno, -āre. a regio, cf. rurare. non legitur nisi part. praes. regiōnāns, -antis pro subst. masc., i. q. in regione degens, regionarius: custos (cf. l. 1): PASS. Montan. 3, 1 adprehensis nobis post tumultum et apud -es in custodia constitutis. incola: SCHOL. Hor. sat. 1, 6, 113 (*in explic. inepta*) vespertinum forum dicitur, quod est regionum urbis singularum proprium, ad quod (quam trad.; an quae, sc. for?) ... usque ad vesperam -es viciniores procedunt.

regiōnōsus Not. Tir. p. 757, 58. a regio.

[regiōsūs: repolis GLOSS. corruptum.]

regiōro v. regyro. **regist** v. etiam regest-.

registro, -āvī, -āre, verbum a registrum derivandum vix recte conicitur RVSTIC. Conc.^S I 4 p. 93, 12 quasdam propositiones regirauſ et rerum compositimus modos (, trad., registravimus Schwartz, sed exspectes potius notionem conscribendi vel recitandi quam in registrum referendi; direximus edd. vet. sec. p. 93, 16.)

registro, -ī n. [a regerere, -gestum, quod suffixo instrumentalis -tro- auctum est (cf. e. g. haustum ab haurire, haustum et Leumann, Gramm. 1977, 312 sq.); vocalis -i- redit ad formam variam regista pro regesta, v. p. 731, 11. Mei.] [it. vet. registro (per dissimilationem vel sec. lex; rec. reg-), francog. registre, cat. vet. registre (rec. reg-), hisp. registro, port. vet. registro (rec. -to; cf. l. 55); sunt qui formas referant ad regestum. cf. M.-L. 7169 et Faré, Postille. Battisti-Alessio V 3224. Cortelazzo-Zolli² 1339 sq. Wartburg X 206 sqq. Coromines IV 492. Corominas-Pascual III 147. Machado³ V 65. Schd.-Cr.] [falsa var. l. pro regestum Hist. Avg. Prob. 2, 1.]